ATA DE AVALIAÇÃO 002/2018
COMISSÃO DE AVALIAÇÃO OSC’S

[bookmark: _GoBack]Aos quatro (04) dias do mês de setembro de dois mil e dezoito (2018), às nove horas, na sala de reuniões da administração municipal, reuniu-se a comissão de avaliação, designada pela Portaria 278/2017, de 29 de dezembro de 2017, sendo: Paulo Henrique Zanin, Rubia Caumo e Lucides Rigo, a fim de analisar o Plano de Trabalho apresentado pela Organização da Sociedade Civil (OSC) Bombeiros Voluntários de Sananduva. O referido Plano, tem como finalidade de disponibilizar os serviços de prevenção e combate a incêndios, resgates e demais atividades correlatas de bombeiros, os quais são indispensáveis a comunidade. Após análise do Plano de Trabalho e documentação a Comissão delibera pela aprovação sem ressalvas aos mesmos. Sendo o que tínhamos, segue a presente Ata, que após lida e aprovada, vai assinada pelos membros. _____________________________________________________________________________________

image1.png
Prefeitura Municipal de
O S&o Jodo da Urtiga
G Unidos para continuar crescendo!

ADM 2017-2020

Av. Professor Zeferino, 991 - Centro / Sao Jo&o da Urtiga-RS CEP:99855-000 FONE: 3532-1122